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Stabile Alessandro   a.stabilereche@gmail.com 
Tatangelo Pamela   pamelatatangelo6@gmail.com 
Trasatti Chiara  chiara.trasatti25@gmail.com 
Ludovica Roselli ludoroselli@virgilio.it 
  

Commissione didattica (Gruppo del Riesame) 
  
Componenti 
Prof. Gianfranco Ercolani, Coordinatore del Corso di Studi in Chimica 
E-mail: ercolani@uniroma2.it 
Tel: 06.7259-4383 
Prof. Roberto Paolesse – Schede SUA, rapporti con ANVUR e nucleo di valutazione 
Email: roberto.paolesse@uniroma2.it 
Tel. 06.7259-4752 
Prof.ssa Marilena Carbone – Commissioni di laurea, schede di insegnamento e sito web 
Email: carbone@uniroma2.it 
Tel. 06.7259-4470 
Prof.ssa Silvia Orlanducci – Piani di studio, trasferimenti e tirocini 
Email: silvia.orlanducci@uniroma2.it 
tel. 06.7259- 4417 
Prof.ssa Michela Salamone – Organizzazione degli orari di lezione e dei laboratori 
Email: michela.salamone@uniroma2.it 
Tel. 06.7259-4387 
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Componenti docenti della CPDS:  
Prof. Massimo Bietti (Referente per la CPDS) 
Prof.ssa Laura Micheli 
Dott.ssa Emanuela Gatto 
Prof. Massimo Tomellini 
Componenti studenti della CPDS:  
Luca Ciprotti 
Martina Marasi 
Chiara Sabbatini 
Marco Savioli 
  
 

 


